

ALLEGATO "A"

Procedura Negoziata Affidamento Gestione Sportello Anagrafe Zootecnica per le
ASL: Sassari - Gallura. Esercizio 2024

€	1.040.508,38
IMPORTO TOTALE DEL FONDO €	20.729,15
IMPORTO MASSIMO EROGABILE AL PERSONALE (senza centrale di committenza = 80%)	€ 16.583,32
IMPORTO DA ACCANTONARE AL FONDO ex art.45 comma 5 Codice = 20%	4.145,83 €

ATTIVITA' di cui art. 45 comma 1 Codice All.I.10		80% del totale accantonato		50%	€ 20.729,15	
ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori		quota percentuale del totale fondo riferita alla attività'	somme a disposizione	soggetto incaricato della redazione del programma triennale	scomposizione percentuale della quota tra titolare attività' e collaboratori	matr. titolari attività matr. suoi collaboratori
PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA PER INVESTIMENTI (esclusi servizi e forniture non classificabili investimenti)	soggetto incaricato della redazione del programma triennale	2,00%	€ 414,58	€ 207,29	NON LIQUIDABILE	65%
	collaborazione per raccolta dati sui fabbisogni e consistenza				10%	
	collaborazione alla compilazione modulistica MIT				20%	
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				5%	
VALUTAZIONE PREVENTIVA DEL PROGETTO	soggetti incaricati della verifica del progetto	5,00%	€ 1.036,46	€ 518,23	€ 310,94	60%
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				€ 207,29	40%
Progettazione (in assenza la relativa quota spetta Al RUP) PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE DI GARA ED ESECUZIONE	responsabile del procedimento per la fase di progettazione dell'appalto	5,00%	€ 1.036,46	€ 518,23	€ 103,65	20%
	collaborazione all'attività del responsabile unico del progetto (responsabili e addetti alla gestione tecnico-amministrativa)				€ 25,91	5%
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				€ 51,82	10%
	Collaborazione per le fasi di valutazione normativa				€ 77,73	15%
	Collaborazione aspetti legali				€ 207,29	40%
	Collaborazione fase di definizione spesa				€ 51,82	10%
verifica del progetto ai fini della sua validazione	RUP o altro soggetto appositamente e formalmente designato	4,00%	€ 829,17	€ 414,58	€ 373,12	90%
	collaborazione con funzione di segreteria predisposizione comunicazioni e atti				€ 41,46	10%
PREDISPOSIZIONE DOCUMENTI DI GARA E ESPLETAMENTO PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE	RUP	30,00%	€ 6.218,75	€ 3.109,37	€ 1.710,15	55%
	collaborazione con funzione di segreteria				€ 466,41	15%
	supporto al RUP per controllo documentale e alimentazione anagrafiche				€ 310,94	10%
	collaborazione alla predisposizione del contratto				€ 310,94	10%
	collaborazione per accesso agli atti, aspetti legali precontenzioso e contenzioso				€ 310,94	10%
		€ 9.535,41	€ 4.767,70	€ 4.560,41		

Matricola	Somma da Liquidare
300623	1.710,15
303033	2.373,49
TOTALE	€ 4.083,64

